

Item nº 1

Descrição: MANTA GEOTEXTIL TIPO BIDIN

Quantidade: 120 **Unidade de medida:** M2 **Valor unitário estimado:** R\$ 7,5373 **Valor total estimado:** R\$ 904,48

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 120 **Valor unitário homologado:** R\$ 3,61

Valor total homologado: R\$ 433,44 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 46.750.089/0001-04

Nome ou razão social do fornecedor: IRINEU N. CANAVESE & CIA. LTDA.

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 29/11/2023

Item nº 2

Descrição: PEDRA BRITA N.03

Quantidade: 10 **Unidade de medida:** M3 **Valor unitário estimado:** R\$ 166,6333

Valor total estimado: R\$ 1.666,33

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 10 **Valor unitário homologado:** R\$ 148,50

Valor total homologado: R\$ 1.485,00 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 46.750.089/0001-04

Nome ou razão social do fornecedor: IRINEU N. CANAVESE & CIA. LTDA.

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 29/11/2023

Item nº 3

Descrição: TUBO CORRUGADO DRENO

Quantidade: 40 **Unidade de medida:** M **Valor unitário estimado:** R\$ 9,42 **Valor total estimado:** R\$ 376,80

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 40 **Valor unitário homologado:** R\$ 8,26

Valor total homologado: R\$ 330,40 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 46.750.089/0001-04

Nome ou razão social do fornecedor: IRINEU N. CANAVESE & CIA. LTDA.

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 29/11/2023